[image: image1.jpg]

Курганская область

Шадринский район

ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
  РЕШЕНИЕ

         от  12.02. 2018 г.                                                                                    №  90
                                                                          с. Ольховка

      О результатах ревизии
                     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Ольховского сельсовета, заслушав Главу Ольховского сельсовета по информации  по результатам ревизии финансово-хозяйственной деятельности Администрации Ольховского сельсовета,  за период с 10.01.2013 г. по 30.10.2017 г.,  проведенной контрольно-ревизионным отделом Финансового отдела Администрации Шадринского района Ольховская сельская Дума -
РЕШИЛА:

     1.Информацию принять к сведению.
     2.Перечисленные недостатки устранить и доложить на заседании сельской Думы.

Глава Ольховского сельского                                                         Г.В.Сецко